

MUNKEBO AUTO ApS

Garbækstofte 6
5330 Munkebo

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Ole Dalgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MUNKEBO AUTO ApS Garbækstofte 6 5330 Munkebo
	CVR-nr: 35468404
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordfyns Bank Langgade 7 5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 213 tkr. efter skat. Selskabets egenkapital er reduceret til 6 tkr. ved årets udgang.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af produktionsstop i 5-6 måneder, grundet flytning til først nye lokaler og senere i forbindelse med etablering af nyt værksted. Som følge af produktionsstoppet er omsætningen væsentligt reduceret i 2016, mens der stadig har været en lang række faste omkostninger.

Det nyetableret værksted er taget i brug i starten af 2017. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017, ligesom ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via driftsoverskud i 2017 og 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		91.201	575.259
Personaleomkostninger	1	-321.215	-385.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.612	0
Resultat af ordinær primær drift		-238.626	189.305
Andre finansielle indtægter		0	3.027
Øvrige finansielle omkostninger		-33.797	-8
Ordinært resultat før skat		-272.423	192.324
Skat af årets resultat		59.329	-45.395
Årets resultat		-213.094	146.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.094	146.929
I alt		-213.094	146.929

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		698.271	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.708	16.550
Materielle anlægsaktiver i alt		737.979	16.550
Anlægsaktiver i alt		737.979	16.550
Fremstillede varer og handelsvarer		65.038	67.038
Varebeholdninger i alt		65.038	67.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.234	105.131
Udskudte skatteaktiver		62.403	3.074
Andre tilgodehavender		102.742	83.498
Tilgodehavender i alt		216.379	191.703
Likvide beholdninger		24.673	190.704
Omsætningsaktiver i alt		306.090	449.445
Aktiver i alt		1.044.069	465.995

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-74.079	139.014
Egenkapital i alt		5.921	219.014
Gæld til banker		709.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.879	79.816
Skyldig selskabsskat		0	46.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.604	121.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.038.148	246.981
Gældsforpligtelser i alt		1.038.148	246.981
Passiver i alt		1.044.069	465.995

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	310.290	345.295
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.925	5.100
Øvrige personaleomkostninger	0	35.559
	321.215	440.924

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 30.08.2013	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har uopsigelige lejeforpligtelser pr. 31. december 2016 på i alt ca. 0 tkr. (pr. 31. december 2015 på i alt 16 tkr.).

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt ejerpantebrev på 500.000 kr. vedr. nyetableret værksted. Ved udgangen af 2016 har værkstedet en bogført værdi på 698 tkr., mens gæld til banken udgør 710 tkr.